
ZARZĄDZENIE NR 68/2019
WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska pełniącej obowiązki Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Gaworzycach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 15 ust. 6 pkt 1 i ust. 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983, 1608, z 2019 r. poz. 115, 730) i art. 70 § 2 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040) i art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 574, 1669), zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Bronisławę Golonka ze stanowiska Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Gaworzycach z dniem 29 lipca 2019 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Jacek Szwagrzyk

Id: E2E2F9B5-ADB0-4D9B-9FBF-426123748230. Podpisany Strona 1




